常設展示のご案内
お客様各位

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜りまして、厚く御礼申し上げます。

弊社は、環境課題に対して紙素材をはじめとした新素材を取り入れた解決策をお示しし、

社会構造の変化や多様化するライフスタイルへの対応策をご提案すべく、2024 年 2 月 14
～16 日に幕張メッセで行われたスーパーマーケット・トレードショーに出展し、展示商談

会 2024 を開催致しました。
 この度、ご来場にかなわなかったお客様に向け、今回の展示内容を弊社東京オフィスにて

常設展示を行う運びとなりました。
皆様のお役に立つ製品並びに各種資料をご用意しておりますので、お時間許すようでした

ら、是非お立ち寄り頂けますようお願い申し上げます。

敬具

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
期間： 2024 年 3 月 25 日(月)－8 月 30 日(金) 10:00－17:00
場所：中央化学株式会社 東京オフィス ３F

東京都品川区大崎 1 丁目 6 番 4 号 新大崎勧業ビル(大崎ニューシティ 4 号館)
※土曜・日曜・祝日はお休みとさせて頂きます。
※ご訪問の際は、事前に弊社担当を通じてご連絡をお願い致します。

展示商談会特設サイト： https://www.chuo-kagaku.co.jp/lp/exhibition/2024_thanks/
—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

https://www.chuo-kagaku.co.jp/lp/exhibition/2024_thanks/